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lizare 
Disciplină 
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Adresa de e-mail A titularului 
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examinarii 

online 

Data Ora 

1.  BIO Micologie– opţ. 7 (c) Lector dr. Oana Danci oana.danci@ulbsibiu.ro oral 26.05.2020 12 

2.  BIO Imunologie – opţ. 8 (c) Prof.dr. Manuela Mihalache  manuela.mihalache@ulbsibiu.ro scris 29.05.2020 12 

1.  BIO Microbiologie (e) Șef l.dr. Ecaterina Lengyel ecaterina.lengyel@ulbsibiu.ro scris 17.06.2020 14 

2.  BIO Parazitologie (e) Medic Daniel Gheoca 
dep.smfefs@ulbsibiu.ro 

veterinus_sib@yahoo.com 
scris 19.06.2020 12 

3.  
BIO- 

EPM 

Managementul 

biodiversitatii (e) 

Conf. dr. Angela Bănăduc 

Lector dr. Laurian-Mugurel 

Gheorghe 

angela.banaduc@ulbsibiu.ro scris 14.06.2020 12 

4.  
BIO-

EPM 
Biogeografie (e) Lector dr. Ioan Tăușan  ioan.tausan@ulbsibiu.ro scris 09.06.2020 12 

5.  EPM Microbiologie (e) Șef l.dr. Ecaterina Lengyel ecaterina.lengyel@ulbsibiu.ro scris 12.06.2020 12 

6.  EPM 

Legislație, politici și 

strategii de mediu- opţ. 8 

(c) 

Lector dr. Laurian-Mugurel 

Gheorghe 
laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro scris 26.05.2020 16 

7.  EPM Ornitologie - opţ. 7 (c) 

Dr. Miruna Gritu 

Lector dr. Ana-Maria 

Benedek-Sîrbu 

dep.smfefs@ulbsibiu.ro 

gritum@gmail.com 
oral 27.05.2020 16 

8.  EPM 
Modificari globale ale 

mediului - opţ. 9 (c) 

Lector dr. Laurian-Mugurel 

Gheorghe 
laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro scris 31.05.2020 16 

9.  EPM Monitoring ecologic (e) Conf dr. Doru Bănăduc doru.banaduc@ulbsibiu.ro oral 10.06.2020 9 
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1.  BA 
Practică pentru pregătirea 

lucrării de disertaţie (c) 
Lector dr. Horea Olosutean horea.olosutean@ulbsibiu.ro oral 31.05.2020 16 

2.  BA Botanică farmaceutică (e) Prof.dr. Constantin Drăgulescu 
dep.smfefs@ulbsibiu.ro 

ctindragulescu@gmail.com 
scris 13.06.2020 11 

3.  BA 
Managementul resurselor 

biologice (e) 
Conf dr. Doru Bănăduc doru.banaduc@ulbsibiu.ro oral 17.06.2020 9 

4.  BA 
Biologia și controlul 

paraziților (e) 
Medic Daniel Gheoca 

dep.smfefs@ulbsibiu.ro 

veterinus_sib@yahoo.com 
scris 20.06.2020 12 

5.  BA Toxicologie (e) Lector dr. Horea Olosutean horea.olosutean@ulbsibiu.ro oral 21.06.2020 16 

 

Director departament, 

Lector dr. Voichița Gheoca 


